Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成 １８年３月２９日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港の駐車場（Ｐ１・P４・P５）料金を値下げします

日本空港ビルデング株式会社では、駐車場をご利用になるお客さまへのサービス向上を図るた

め、長時間駐車を対象としたさらなる料金値下げを下記のとおり実施しますので、お知らせし

ます。

記

１．変 更 内 容

     ・７.５時間を超える駐車料金を従来の深夜・早朝入場割引料金のレベルに引き下げます。

・但し、７.５時間を超え２４時間までの料金は３,０００円の定額とします。

① 時間貸し通常料金（普通自動車）：消費税込み   ※赤字が変更内容

新 旧

入場から７.５時間まで     ３０分毎 ２００円

７.５時間を超え２４時間まで  １時間毎 １００円

(但し７.５時間以降２４時間まで定額３,０００円)

２４時間を超え４,５５０円から  １時間毎 ８０円

入場から８時間まで    ３０分毎 ２００円

８時間を超え２４時間まで １時間毎 １５０円

２４時間超        １時間毎 １００円

② 深夜早朝入場割引（普通自動車）：消費税込み

新 旧

〔適用条件〕

午後１０時から午前７時前までに入場した場合

〔駐車料金〕

入場から１２時間まで  通常料金の２０％割引

１２時間超       通常料金と同額

〔適用条件〕

午後１０時から午前７時前までに入場した場合

〔駐車料金〕

通常料金の２０％割引

(但し,駐車時間が１１時間を超え２４時間まで

は３０００円の定額)

２．料金例（円）：消費税込み

                新     旧       差

  １２時間       ３,０００  ３,８００  △  ８００

  ２４時間       ３,０００  ５,６００  △２,６００

  ３６時間（１泊２日） ５,４３０  ６,８００  △１,３７０

  ４８時間       ６,３９０  ８,０００  △１,６１０

  ６０時間（２泊３日） ７,３５０  ９,２００  △１,８５０

３．実 施 日  平成１８年 ５月 １０日（水）

４．対象駐車場  国内線駐車場（Ｐ１・Ｐ４）、国際線駐車場（Ｐ５）

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

5．備   考

上記料金以外に以下の割引料金制度を導入しています。（変更なし）

  ・平日限定料金（Ｐ１・Ｐ４）

２４時間まで２,５００円、以降２４時間ごとに２,０００円加算します。

  ・日帰り回数券（１０枚綴りで販売）

１日２,０００円で入場日の午後１２時までに出場する場合、利用できます。

 ・国際線旅客駐車料金（P5 駐車場）：２４時間ごと１,０００円

    国際線旅客ターミナル内案内所で国際線の航空券等の提示によりご利用券を

お渡しします。

以 上

【 お問い合わせ先 】

日本空港ビルデング株式会社

不動産管理部管理課長 徳 武

 電  話（０３）５７５７－８２２１

 ＦＡＸ（０３）５７５７－８２３５